
Analyticom COMET Датум: 09.03.2018  Време: 09:26:26 CET     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (989518) Регионална Пионерска лига ИСТОК 17/18
Коло: 12-12
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Регионална Пионерска лига ИСТОК 17/18

12.Коло

10.03.2018ФК КУМАНОВО 2012 - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Петровски Стефан
(Куманово)

Дичковиќ Данило
(Куманово,
Македонија)

Бојовиќ Милош
(Куманово)

Лазаревски Момчило
(Куманово)

Фудбалско игралиште кај Спортска
сала

13:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.03.2018ФК АКАДЕМИЈА НАЦЕВ Велес -
ФК ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Најдов Мирко (Велес) Ајдаров Александар
(Велес)

Клинкаров Љупчо
(Градско)

Попов Сашко (Велес)

Градски стадион   Велес 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.03.2018ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ -
ГФК ОСОГОВО  -:-

Горгиев Роберт
(Штип) Бојчов Ристе (Штип) Џонов Кристијан

(Штип)
Николовски Боне (Штип)

Игралиште н.Баби Штип 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.03.2018ФК ФУДБАЛ СТАРС - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Пецов Мики (Кочани) Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Богатинов Игорче
(Кочани)

Рашков Љубомир (Кочани)

Игралиште Горни Подлог- Кочани 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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